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Pershendetje Lorena,

Uroj ge ky email tju gjeje mire!

Me ane te ketij email konfirmoj dokumentacionin e derguar ne adresen e emailit dhe jam dakord me dokumentat e derguara OGP commitment,
Action Plan dhe pyetesoret sic edhe u diskutua ne takimin online ge u zhvillua midis te gjithe aktoreve.

Mbetemi ne kontakt!

Dite te Mbare,
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